
Contacto

Teléfono 956528105
Correo Electrónico adiaz@ceuta.es

Dirección Postal

Avenida Juan de Borbón, 45, 2ª planta
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2024
a las 09:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestíon Vial de Ceuta, S.A.
(AMGEVICESA)
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.amgevicesa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FQ%2FAN%2Fk3TIZ 7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler oficina para los servicios administrativos de AMGEVICESA

Alquiler oficina para los servicios administrativos de AMGEVICESADescripción 
Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 96.000 EUR.

Clasificación CPV
70311000 - Servicios de alquiler o venta de edificios residenciales.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Oficinas centrales de AMGEVICESA
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

AVDA. JUAN DE BORBON, 45-2ª PLANTA
(51001) Ceuta España

Se adjudica a la empresa Comercial Mondasu, s.l. con CIF: B11905353, el contrato ALQUILER DE OFICINAS PARA
LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE AMGEVICESA, por ser su oferta económicamente ventajosa y por el
siguiente importe:

Importe base: NOVENTA Y SEIS MIL EUROS (96.000,00 €).

- IPSI: TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA EUROS (3.840,00€).

- Total: NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA EUROS (99.840,00€).

http://www.amgevicesa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FQ%2FAN%2Fk3TIZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 96.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 96.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Comercial Mondasu, s.l.
NIF B11905353
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 96.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99.840 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta recibida
Fecha del Acuerdo 16/01/2024
Plazo de Formalización Del 16/01/2024 al 15/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/01/2024 a las 13:47

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/01/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6571b7fb-5db5-4b1b-b893-9dc283efb62b


Lugar

Oficina AMGEVICESA

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 16/01/2024 a las 17:33 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Oficinas centrales de la sociedad AMGEVICESA

Dirección Postal

Avda. Juan de Borbón, 45-2ª planta
(51001) Ceuta España

Apertura sobre administrativo

Apertura sobre administrativo
El día 16/01/2024 a las 13:43 horas

Lugar

Oficinas centrales de la sociedad AMGEVICESA

Dirección Postal

Avda. Juan de Borbón, 45-2ª planta
(51001) Ceuta España

Apertura criterios evaluables
automáticamernte

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 16/01/2024 a las 13:43 horas

Lugar

Oficina AMGEVICESA

Dirección Postal

C/cortadura del valle s/n
(51001) CEUTA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 16/01/2024 a las 17:51 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Oficinas centrales de la sociedad AMGEVICESA

Dirección Postal

Avda. Juan de Borbón, 45-2ª planta
(51001) Ceuta España

Apertura sobre administrativo

Apertura sobre oferta económica
El día 16/01/2024 a las 13:42 horas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Tipo de Acto : Público



C/cortadura del valle s/n
(51001) CEUTA España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WfDj%2F1tum5Z70 UvEyYJSGw%3D%3D

ID 0000012471292 |  2024-000073342 | mié, 17 ene 2024 09:53:59:239 CET 170548160377332635UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WfDj%2F1tum5Z70UvEyYJSGw%3D%3D

